

## Перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Кемеровской области "Новокузнецкий центр медицинской профилактики"

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (час.)																
				химический фактор	биологический фактор	аэроаэрозольно-пылевые факторы	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	электромагнитные поля	факторы неионизирующего излучения	лазерное излучение факторы неионизирующего излучения	факторы ионизирующего излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	
Отсутствует																				
1	Рабочее место директора	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2	Рабочее место секретаря-машинистки	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3	Рабочее место инженера	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4	Рабочее место оператора ЭВМ	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5	Рабочее место редактора	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6	Рабочее место уборщика служебных помещений; моющие средства	1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Отдел организационно-методического обеспечения профилактической работы, мониторинга факторов риска и здоровья населения																				
7	Рабочее место заведующего отделом-врач по гигиеническому воспитанию	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-
Отдел подготовки и тиражирования медицинских информационных материалов																				
8	Рабочее место инструктора по гигиеническому воспитанию; система искусственного освещения	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.8	-	8
Консультативно-оздоровительный отдел																				
9	Рабочее место врача-диетолога; система искусственного освещения	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	4
10	Рабочее место ведущего психолога; система искусственного освещения	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	8

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Врач-диетолог, председатель трудового коллектива  
Евдокимов (подпись) Лобыкина, Е. Н. (Ф.И.О.)  
25.10.2017 (дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Секретарь-машинистка с возложенными обязанностями специалиста по охране труда  
Крейтер К. И. (подпись) Крейтер К. И. (Ф.И.О.)  
25.10.2017 (дата)

Оператор ЭВМ  
Ашихмина Е. Б. (подпись) Ашихмина Е. Б. (Ф.И.О.)  
25.10.2017 (дата)

(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

**Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

290  
(№ в реестре экспертов) Блинов Антон Александрович (подпись) Блинов Антон Александрович (Ф.И.О.)  
27.07.2017 (дата)

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		химический фактор	биологический фактор	возраст или преимущественно физическое действие	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24				
		Отсутствует																									
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
2	Секретарь-машинистка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
3	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
4	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
5	Редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
6	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
Отдел организационно-методического обеспечения профилактической работы, мониторинга факторов риска и здоровья населения																											
7	Заведующий отделом-врач по гигиеническому воспитанию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
Отдел подготовки и тиражирования медицинских информационных материалов																											
8	Инструктор по гигиеническому воспитанию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
Консультативно-оздоровительный отдел																											
9	Врач-диетолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
10	Ведущий психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			

Дата составления: 27.07.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:



(подпись)

Врач-диетолог, председатель трудового коллектива

(должность)

Лобыкина, Е. Н.

Ф.И.О.

25.10.2017

(дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Секретарь-машинистка с возложенными обязанностями специалиста по охране труда



(подпись)

Крейтер К. И.

(Ф.И.О.)

15.10.2017

(дата)

Оператор ЭВМ

(должность)



(подпись)

Ашихмина Е. Б.

(Ф.И.О.)

15.10.2017

(дата)

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

**Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**



290

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Блинов Антон Александрович

(Ф.И.О.)

27.07.2017

(дата)